
１２月６日（土）

　　　　　　　コート
試合時間

学年

試合番号

10：00～10：45 葉栗北 VS 丹陽西 大和西 VS 朝日 萩原 VS 奥 宮西 VS 大和南 千秋 VS 末広 浅井北 VS 向山

主審

学年

試合番号

11：00～11：45 丹陽 VS 貴船 大和東 VS 北方 朝日 VS 神山 千秋 VS 丹陽西 丹陽 VS 向山 萩原 VS 丹陽南

主審

学年

試合番号

12：00～12：45 １の勝者 VS 浅井中南 神山 VS ２の勝者 ３の勝者 VS 葉栗 丹陽南 VS ４の勝者 ５の勝者 VS 今伊勢 西成 VS ６の勝者

主審

学年

試合番号

13：00～13：45 ７の勝者 VS 今伊勢西 富士 VS ８の勝者 ５１の勝者 VS 北方

主審

4

千秋　　末広

丹陽　　向山

6-13の両チーム

浅井北　　向山

6-14の両チーム

6年生 6年生 5年生

無し

大和西　　朝日

大和東　　北方

無し

萩原　　奥

朝日　　神山

無し

宮西　　大和南

千秋　　丹陽西

6-12の両チーム

6年生

6年生 6年生

13

6年生 6年生 6年生 6年生

6年生 6年生 5年生

5

向山

54

6-5の敗者

6

萩原

55

6-6の敗者

ピッチ　３

5年生 5年生 5年生

4

53

14

5-55の敗者

ピッチ　５ ピッチ　６

6年生

２０２５年　第２４回　一宮サッカースクール 選手権大会

千秋

2 3

6-4の敗者

ピッチ　４

試合
番号

9

6-7の敗者 6-8の敗者 5-51の敗者

ピッチ　１ ピッチ　２

6-3の敗者

メイン　グラウンド

1

サブ　グラウンド

1

2

3

5-54の敗者

6年生 6年生 6年生

ピッチ撤収

ピッチ設営

15

6-9の敗者

6年生

神山

6-11の敗者

5-53の敗者

11

大和東丹陽

12

16 52

6-10の敗者

7

6-1の敗者

8

6-2の敗者

51

10

葉栗北　　丹陽西

丹陽　　貴船


